
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/100/2025 
RADY GMINY SIERADZ 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sieradz na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, zm.:  poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 217, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, zm.: Dz. U. z 2024 r.  poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 poz. 1907, z 2025 r. poz. 39 oraz z 2022 r. 
poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy Sieradz na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy Sieradz na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych gminy Sieradz na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej pn. „Wykaz rezerw planowanych w budżecie Gminy Sieradz na 
2025 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) ogólna w wysokości 64 222,42 zł; 

2) celowa w wysokości 888 817,58 zł, w tym: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 84 440,00 zł, w tym 
16 440,00 zł na wydatki bieżące i 68 000,00 zł na inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 100 000,00 zł, 

c) na potencjalną spłatę poręczeń w wysokości 704 377,58 zł. 

§ 5. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej pn. "Plan wydatków Funduszu sołeckiego Gminy Sieradz na 
2025 rok", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy Ukrainie dotyczących realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Sieradz 
na 2025 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieradz. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 8297



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieradz 

 
 

Arkadiusz Powalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8297



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/100/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2025 ROK 

 w złotych 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 12 745 747,79    0,00    45 000,00    12 790 747,79    
 75814  Różne rozliczenia finansowe 234 000,00    0,00    45 000,00    279 000,00    
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200 000,00    0,00    45 000,00    245 000,00    

bieżące razem: 67 882 594,25    0,00    45 000,00    67 927 594,25    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

860 280,72    0,00    0,00    860 280,72    

majątkowe 
majątkowe razem: 27 145 855,14    0,00    0,00    27 145 855,14    

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 035 860,04    0,00    0,00    14 035 860,04    

Rodzaj zadania:     Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 3 663 320,00    -217 081,00    0,00    3 446 239,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 614 214,00    -217 081,00    0,00    3 397 133,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8297



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 605 980,00    -217 081,00    0,00    3 388 899,00    

bieżące razem: 4 835 979,02    -217 081,00    0,00    4 618 898,02    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

Ogółem: 99 864 428,41    -217 081,00    45 000,00    99 692 347,41    
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 896 140,76    0,00    0,00    14 896 140,76    

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8297



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/100/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 738 000,00    237 000,00    237 000,00    0,00    237 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 501 000,00    2 501 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 740 400,00    239 400,00    239 400,00    0,00    239 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 501 000,00    2 501 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 123 000,00    123 000,00    123 000,00    0,00    123 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 125 400,00    125 400,00    125 400,00    0,00    125 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 400,00    2 400,00    2 400,00    0,00    2 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 102 400,00    102 400,00    102 400,00    0,00    102 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 726 259,49    585 990,00    535 990,00    69 000,00    466 990,00    20 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    140 269,49    140 269,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 727 659,49    587 390,00    537 390,00    69 000,00    468 390,00    20 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    140 269,49    140 269,49    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 709 199,49    568 930,00    518 930,00    69 000,00    449 930,00    20 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    140 269,49    140 269,49    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 710 599,49    570 330,00    520 330,00    69 000,00    451 330,00    20 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    140 269,49    140 269,49    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 146 467,08    146 467,08    146 467,08    0,00    146 467,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 147 867,08    147 867,08    147 867,08    0,00    147 867,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 20 296 650,65    6 408 487,70    5 953 568,83    152 664,00    5 800 904,83    0,00    0,00    454 918,87    0,00    0,00    13 888 162,95  

  13 888 162,95  
  12 656 044,66  

  0,00    0,00    
900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona zmniejszenie -390,00    -390,00    -390,00    0,00    -390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8297



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    środowiska 
po zmianach 20 296 260,65    6 408 097,70    5 953 178,83    152 664,00    5 800 514,83    0,00    0,00    454 918,87    0,00    0,00    13 888 162,95  

  13 888 162,95  
  12 656 044,66  

  0,00    0,00    
przed zmianą 1 269 000,00    953 000,00    953 000,00    0,00    953 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    316 000,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -390,00    -390,00    -390,00    0,00    -390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90015  Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 1 268 610,00    952 610,00    952 610,00    0,00    952 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    316 000,00    316 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -390,00    -390,00    -390,00    0,00    -390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 99 610,00    99 610,00    99 610,00    0,00    99 610,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 466 381,22    1 423 612,05    493 612,05    0,00    493 612,05    930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 042 769,17    2 042 769,17    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 200,00    -11 200,00    -11 200,00    0,00    -11 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 740,00    10 740,00    10 740,00    0,00    10 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 505 921,22    1 423 152,05    493 152,05    0,00    493 152,05    930 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 082 769,17    2 082 769,17    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 221 606,94    266 606,94    186 606,94    0,00    186 606,94    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    955 000,00    955 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i kluby 

po zmianach 1 216 606,94    261 606,94    181 606,94    0,00    181 606,94    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    955 000,00    955 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 31 506,94    31 506,94    31 506,94    0,00    31 506,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 21 506,94    21 506,94    21 506,94    0,00    21 506,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 030 000,00    840 000,00    0,00    0,00    0,00    840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    190 000,00    190 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00     92116  Biblioteki 
po zmianach 1 070 000,00    840 000,00    0,00    0,00    0,00    840 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    230 000,00    230 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 90 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 000,00    90 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00      6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    130 000,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 447 394,11    304 005,11    304 005,11    0,00    304 005,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    143 389,00    143 389,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 740,00    5 740,00    5 740,00    0,00    5 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 451 934,11    308 545,11    308 545,11    0,00    308 545,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    143 389,00    143 389,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 147 940,11    147 940,11    147 940,11    0,00    147 940,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 740,00    5 740,00    5 740,00    0,00    5 740,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 153 680,11    153 680,11    153 680,11    0,00    153 680,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 141 065,00    141 065,00    141 065,00    0,00    141 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 200,00    -1 200,00    -1 200,00    0,00    -1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 139 865,00    139 865,00    139 865,00    0,00    139 865,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 624 326,89    458 770,00    298 770,00    70 000,00    228 770,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 556,89    165 556,89    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    926   Kultura fizyczna 
zwiększenie 2 050,00    2 050,00    2 050,00    0,00    2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8297



po zmianach 626 376,89    460 820,00    300 820,00    70 000,00    230 820,00    160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    165 556,89    165 556,89    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 309 826,89    164 270,00    164 270,00    0,00    164 270,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 556,89    145 556,89    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 050,00    2 050,00    2 050,00    0,00    2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     92695  Pozostała 

działalność 
po zmianach 311 876,89    166 320,00    166 320,00    0,00    166 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 556,89    145 556,89    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 50 850,00    50 850,00    50 850,00    0,00    50 850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 050,00    2 050,00    2 050,00    0,00    2 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 52 900,00    52 900,00    52 900,00    0,00    52 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 102 202 715,33  

  64 030 447,83 
   58 157 319,28 

   35 306 088,44  
  22 851 230,84  

  1 310 000,00  
  2 644 110,00  

  1 183 518,55  
  0,00    735 500,00  

  38 172 267,50  
  37 797 767,50  

  15 321 326,74  
  374 500,00  

  0,00    
zmniejszenie -11 590,00    -11 590,00    -11 590,00    0,00    -11 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 56 590,00    16 590,00    16 590,00    0,00    16 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 102 247 715,33  

  64 035 447,83 
   58 162 319,28 

   35 306 088,44  
  22 856 230,84  

  1 310 000,00  
  2 644 110,00  

  1 183 518,55  
  0,00    735 500,00  

  38 212 267,50  
  37 837 767,50  

  15 321 326,74  
  374 500,00  

  0,00    
Rodzaj zadania: Zlecone                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdzia
ł 

§ / 
grup

a Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 663 320,00    3 663 320,00    455 866,00    405 568,00    50 298,00    0,00    3 207 454,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -217 081,00    -217 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -217 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 446 239,00    3 446 239,00    455 866,00    405 568,00    50 298,00    0,00    2 990 373,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 614 214,00    3 614 214,00    406 760,00    404 640,00    2 120,00    0,00    3 207 454,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -217 081,00    -217 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -217 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 397 133,00    3 397 133,00    406 760,00    404 640,00    2 120,00    0,00    2 990 373,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 3 207 454,00    3 207 454,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 207 454,00  
  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -217 081,00    -217 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -217 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 990 373,00    2 990 373,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 990 373,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 835 979,02    4 835 979,02    1 541 570,02    618 646,97    922 923,05    0,00    3 294 409,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -217 081,00    -217 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -217 081,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 4 618 898,02    4 618 898,02    1 541 570,02    618 646,97    922 923,05    0,00    3 077 328,00  

  0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8297



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/100/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 501 000,00 0,00 2 501 000,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 501 000,00 0,00 2 501 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 492 000,00 0,00 492 000,00 

 Budowa stacji podwyższonego ciśnienia na potrzeby sieci wodociągowej 92 000,00 0,00 92 000,00 
 Budowa SUW w m. Dąbrowa Wielka wraz z rozbudową sieci wodociągowej dla południowej części gminy  400 000,00 0,00 400 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 000,00 0,00 49 000,00 
 Wykup wodociągu w m. Kłocko 49 000,00 0,00 49 000,00 

6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

  

 Budowa stacji podwyższonego ciśnienia na potrzeby sieci wodociągowej 1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 80 000,00 0,00 80 000,00 

40002  Dostarczanie wody 80 000,00 0,00 80 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00 

Zakup agregatu prądotwórczego  62 000,00 0,00 62 000,00    
Zakup pompy głębinowej  18 000,00 0,00 18 000,00 

600   Transport i łączność 13 811 029,00 0,00 13 811 029,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 13 811 029,00 0,00 13 811 029,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 990 280,00 0,00 6 990 280,00 
  Poprawa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Sieradz  80 000,00 0,00 80 000,00 
  Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  1 900 000,00 0,00 1 900 000,00 
  Przebudowa drogi w m. Kuśnie 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 
  Remont drogi gminnej nr 114202E Dębina- Okręglica -Stoczki  30 000,00 0,00 30 000,00 
  Remont drogi gminnej nr 114251E w m. Sucha 37 000,00 0,00 37 000,00 
  Remont drogi gminnej nr 114257E na odcinku Chałupki - Chojne 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00 
  

 

Remont drogi gminnej nr 114263E w m. Kłocko (Ogrody) 323 280,00 0,00 323 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8297



  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Bogumiłów - Dąbrówka  6 650 000,00 0,00 6 650 000,00 
  6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 170 749,00 0,00 170 749,00 
   Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych  170 749,00 0,00 170 749,00 

630   Turystyka 70 000,00 0,00 70 000,00 
63095  Pozostała działalność 70 000,00 0,00 70 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00    Budowa szlaków turystycznych na terenie Gminy Sieradz 70 000,00 0,00 70 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 0,00 100 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00    Wykup gruntów  100 000,00 0,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 450 980,00 0,00 450 980,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00 0,00 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
 Zakup i montaż kompensatora mocy biernej w budynku Urzędu Gminy Sieradz 25 000,00 0,00 25 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 
Zakup monitora multimedialnego 0,00 0,00 0,00 

 

 
Zakup urządzenia wielofunkcyjnego wielkoformatowego (plotera) 25 000,00 0,00 25 000,00 

75095  Pozostała działalność 400 980,00 0,00 400 980,00 
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 332 813,40 0,00 332 813,40 

Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Firewall sieciowego dla Urzędu Gminy Sieradz 79 763,00 0,00 79 763,00 
Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Network Attached Storage 98 562,50 0,00 98 562,50 
Cyberbezpieczny Samorząd - zakup oprogramowania do zarządzania stanowiskami  23 538,80 0,00 23 538,80 
Cyberbezpieczny Samorząd - zakup oprogramowania kopii zapasowych  38 449,75 0,00 38 449,75 

 

Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Serwera Backupu 92 499,35 0,00 92 499,35 
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 166,60 0,00 68 166,60 

Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Firewall sieciowego dla Urzędu Gminy Sieradz 16 337,00 0,00 16 337,00 
Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Network Attached Storage 20 187,50 0,00 20 187,50 
Cyberbezpieczny Samorząd - zakup oprogramowania do zarządzania stanowiskami  4 821,20 0,00 4 821,20 
Cyberbezpieczny Samorząd - zakup oprogramowania kopii zapasowych  7 875,25 0,00 7 875,25 

 

 

 

Cyberbezpieczny Samorząd - zakup Serwera Backupu 18 945,65 0,00 18 945,65 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 269,49 0,00 140 269,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8297



 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 269,49 0,00 140 269,49 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 269,49 0,00 83 269,49 
   Modernizacja kotłowni w budynku Strażnicy OSP w Grabowcu 33 269,49 0,00 33 269,49 
   Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP Mnichów 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 57 000,00 0,00 57 000,00 

  Budowa garażu OSP Wiechucice 40 000,00 0,00 40 000,00 
   

Zakup bramy garażowej dla OSP Bogumiłów 17 000,00 0,00 17 000,00 
758   Różne rozliczenia 632 500,00 0,00 632 500,00 

75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 90 000,00 0,00 90 000,00 
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 90 000,00 0,00 90 000,00 
 

 Pomoc finansowa dla Powiatu Sieradzkiego na zadanie pn. :Rozbudowa drogi powiatowej ul. Reymonta w Sieradzu - 
Charłupia Wielka Etap I 90 000,00 0,00 90 000,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 374 500,00 0,00 374 500,00 
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 374 500,00 0,00 374 500,00 

  Podniesienie kapitału zakładowego MPWiK Sp. z o.o. 374 500,00 0,00 374 500,00 
75818  Rezerwy ogólne i celowe 168 000,00 0,00 168 000,00 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 000,00 0,00 168 000,00 

 

  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 000,00 0,00 168 000,00 
801   Oświata i wychowanie 160 000,00 0,00 160 000,00 

80195  Pozostała działalność 160 000,00 0,00 160 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

Przebudowa części pomieszczeń Szkoły Podstawowej Gminy Sieradz im. Jana Pawła II w Sieradzu na potrzeby 
dostosowania do wydawania posiłków  150 000,00 0,00 150 000,00    
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Charłupi Małej z wyposażeniem obiektu oraz budową jadalni i kuchni 10 000,00 0,00 10 000,00 

855   Rodzina 4 130 000,00 0,00 4 130 000,00 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 130 000,00 0,00 4 130 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 697,92 0,00 1 865 697,92 
 Budowa żłobka Gminy Sieradz 1 865 697,92 0,00 1 865 697,92 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 840 896,00 0,00 1 840 896,00 
 Budowa żłobka Gminy Sieradz 1 840 896,00 0,00 1 840 896,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 406,08 0,00 423 406,08 

  

 Budowa żłobka Gminy Sieradz 423 406,08 0,00 423 406,08 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 888 162,95 0,00 13 888 162,95 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 500,00 0,00 10 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8297



 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 500,00 0,00 10 500,00 

 
 

 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 10 500,00 0,00 10 500,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 8 195 081,13 0,00 8 195 081,13 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00 
   Montaż odnawialnych źródeł energii elektrycznej dla budynków użyteczności publicznej w Gminie Sieradz 650 000,00 0,00 650 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 413 318,96 0,00 6 413 318,96 
   Ekologiczna Gmina Sieradz - Energia Słoneczna Przyjazna Człowiekowi II 6 413 318,96 0,00 6 413 318,96 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131 762,17 0,00 1 131 762,17 
   Ekologiczna Gmina Sieradz - Energia Słoneczna Przyjazna Człowiekowi II 1 131 762,17 0,00 1 131 762,17 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 316 000,00 0,00 316 000,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 000,00 0,00 316 000,00 
 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Borzewisko 10 000,00 0,00 10 000,00 
 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Chojne ul. Modrzewiowa i ul. Spokojna 11 000,00 0,00 11 000,00 
 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Dąbrówka 100 000,00 0,00 100 000,00 
 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Męcka Wola 60 000,00 0,00 60 000,00 
 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Podłężyce (obręb Podłężyce-Rzechta) 35 000,00 0,00 35 000,00 
 

  

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Rzechta  100 000,00 0,00 100 000,00 
 90095  Pozostała działalność 5 366 581,82 0,00 5 366 581,82 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 618,29 0,00 255 618,29 
 Odwodnienie przy Szkole Podstawowej wraz z odcinkiem kanalizacji deszczowej wzdłuż ul. Szkolnej w Charłupi Małej  100 000,00 0,00 100 000,00 
 

 
Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  155 618,29 0,00 155 618,29 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
  Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  0,00 0,00 0,00 
 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 856 294,00 0,00 4 856 294,00 
  Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  4 856 294,00 0,00 4 856 294,00 
 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 669,53 0,00 254 669,53 
 

 

 Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Sieradz  254 669,53 0,00 254 669,53 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 042 769,17 40 000,00 2 082 769,17 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 955 000,00 0,00 955 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 955 000,00 0,00 955 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Kuśnie  415 000,00 0,00 415 000,00 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kłocko 90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Świetlica kontenerowa w m. Charłupia Mała  225 000,00 0,00 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8297



Świetlica kontenerowa w m. Męcka Wola  225 000,00 0,00 225 000,00 
92116  Biblioteki 190 000,00 40 000,00 230 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 40 000,00 130 000,00 
 Dostawa i montaż klimatyzatorów 90 000,00 40 000,00 130 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00  

 Zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego 100 000,00 0,00 100 000,00 
92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 754 380,17 0,00 754 380,17 

 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 754 380,17 0,00 754 380,17 

 Remont deskowania sufitu kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Dąbrowie Wielkiej 150 000,00 0,00 150 000,00 
 Remont elewacji Kościoła Parafialnego p.w. Narodzenia NMP w Charłupi Małej - Etap II 200 959,39 0,00 200 959,39 
 

 
Remont XVIII-wiecznego drewnianego kościoła pw. Św. Michała Archanioła w Dąbrowie Wielkiej 403 420,78 0,00 403 420,78 

92195  Pozostała działalność 143 389,00 0,00 143 389,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

 Wykonanie ogrodzenia wokół placu świetlicy wiejskiej w m. Mnichów 15 000,00 0,00 15 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 128 389,00 0,00 128 389,00 

Zakup kosiarki-traktorka dla sołectwa Biskupice 14 389,00 0,00 14 389,00 
 

 
Zakup sceny plenerowej dla sołectwa Chojne  114 000,00 0,00 114 000,00 

926   Kultura fizyczna 165 556,89 0,00 165 556,89 
92601  Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
  Budowa boiska wielofunkcyjnego w m. Rzechta 20 000,00 0,00 20 000,00 

92695  Pozostała działalność 145 556,89 0,00 145 556,89 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 556,89 0,00 145 556,89 

Modernizacja zbiornika wodnego oraz przylegającej do niego strefy integracji mieszkańców w m. Kłocko  100 000,00 0,00 100 000,00 
Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Bobrowniki 15 556,89 0,00 15 556,89 
Zakup i montaż altany w m. Biskupice  15 000,00 0,00 15 000,00 

 

  

Zakup i montaż altany w m. Podłężyce 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

Razem 38 172 267,50 40 000,00 38 212 267,50 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8297



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/100/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

ZMIANY W WYKAZIE REZERW PLANOWANYCH W BUDŻECIE GMINY SIERADZ NA 
2025 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 953 040,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 953 040,00 
  4810 Rezerwy 785 040,00 
   Rezerwa ogólna 64 222,42 
   Rezerwy celowe, w tym: 720 817,58 
   Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – wydatki bieżące 16 440,00 
   Na potencjalną spłatę poręczeń 704 377,58 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 168 000,00 
   Rezerwy celowe, w tym: 168 000,00 
   Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego – inwestycje i 

zakupy inwestycyjne 68 000,00 
   Na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00 
Razem 953 040,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8297



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/100/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY SIERADZ NA 2025 ROK 

SOŁECTWO Dział - 
Rozdział Nazwa zadania / wydatku Plan po zmianach 

wydatki bieżące 
Plan po zmianach 

wydatki majątkowe 
BISKUPICE 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 1 111,00 0,00 
 600-60016 

Suma  1 111,00 0,00 
 921-92109 Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 
 921-92109 

Suma  2 000,00 0,00 
 921-92195 Zakup traktorka ogrodowego dla sołectwa Biskupice 0,00 14 389,00 
  Organizacja festynu 7 000,00 0,00 
  Zakup rozkładanych stolików i ławek 7 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  14 000,00 14 389,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 2 064,90 0,00 
 926-92695 

Suma  2 064,90 0,00 
() Suma   19 175,90 14 389,00 
BOBROWNIKI 010-01095 Wykaszanie i czyszczenie stawu  4 000,00 0,00 
 010-01095 

Suma  4 000,00 0,00 
 921-92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 2 000,00 0,00 
 921-92109 

Suma  2 000,00 0,00 
 926-92695 Wykonanie mapy do celów projektowych - plac zabaw 1 600,00 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw 700,00 0,00 
  Wykonanie ogrodzenia placu zabaw w m. Bobrowniki 0,00 15 556,89 
 926-92695 

Suma  2 300,00 15 556,89 
() Suma   8 300,00 15 556,89 
BOGUMIŁÓW 754-75412 

Zakup sprzętu specjalistycznego do wyposażenia samochodu OSP 
Bogumiłów 16 000,00 0,00 

  Zakup farb do pomoalowania strażnicy OSP wewnątrz 2 000,00 0,00 
 754-75412 

Suma  18 000,00 0,00 
 900-90015 Zakup lampy solarnej oświetlenia ulicznego 2 000,00 0,00 
 900-90015 

Suma  2 000,00 0,00 
 921-92195 Zakup krzeseł i stołów 0,00 0,00 
  Spotkania integracyjne mieszkańców 3 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  3 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie mienia sołeckiego, kosiarek i placu zabaw 3 396,09 0,00 
  Zakup zabawek na plac zabaw 5 000,00 0,00 
 926-92695 

Suma  8 396,09 0,00 
() Suma   31 396,09 0,00 
BORZEWISKO 900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Borzewisko  0,00 10 000,00 
 900-90015 

Suma  0,00 10 000,00 
 926-92695 Zakup desek do altany 4 578,38 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw 500,00 0,00 
 926-92695 

Suma  5 078,38 0,00 
() Suma   5 078,38 10 000,00 
CHAŁUPKI 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 10 000,00 0,00 
 600-60016 

Suma  10 000,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna - Dzień Dziecka 2 857,94 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8297



 921-92195 
Suma  2 857,94 0,00 

() Suma   12 857,94 0,00 
CHARŁUPIA 
MAŁA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 0,00 
 600-60016 

Suma  5 000,00 0,00 
 754-75412 Remont pomieszczenia kuchennego w strażnicy OSP w Charłupi Małej 14 600,00 0,00 
 754-75412 

Suma  14 600,00 0,00 
 921-92195 Organizacja wydarzenia kulturalnego dla mieszkańców - Sobótki 5 000,00 0,00 
  Współorganizacja wydarzenia kulturalnego - koncertu w Krainie Carpe 

Diem 3 000,00 0,00 
  Zakup namiotu plenerowego 5 000,00 0,00 
  Zakup tabliczek ulicznych i ogłoszeniowych 4 000,00 0,00 
  Organizacja pikniku rodzinnego z okazji zakończenia wakacji 9 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  26 000,00 0,00 
 926-92695 Sport masowy 4 000,00 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 1 883,39 0,00 
 926-92695 

Suma  5 883,39 0,00 
() Suma   51 483,39 0,00 
CHOJNE 801-80107 Zakup mebli do świetlicy szkolnej w Szkole Podstawowej w Chojnem 0,00 0,00 
 801-80107 

Suma  0,00 0,00 
 801-80195 Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Chojnem 12 000,00 0,00 
 801-80195 

Suma  12 000,00 0,00 
 900-90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Chojne ul. Modrzewiowa i ul. 
Spokojna   0,00 11 000,00 

 900-90015 
Suma  0,00 11 000,00 

 921-92195 Organizacja choinki dla dzieci 1 600,00 0,00 
  Organizacja wydarzenia kulturalnego dla mieszkańców - Sobótki 800,00 0,00 
  Warsztaty kulinarne 4 000,00 0,00 
  Zakup gablot informacyjnych 0,00 0,00 
  Organizacja pikniku rodzinnego 4 000,00 0,00 
  Organizacja Święta Wsi 5 000,00 0,00 
  Zakup strojów ludowych 0,00 0,00 
  Zakup sceny plenerowej dla sołectwa Chojne 0,00 4 000,00 
 921-92195 

Suma  15 400,00 4 000,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw i siłowni napowietrznej 2 238,30 0,00 
  Doposażenie placu "Leśny zakątek" 7 000,00 0,00 
 926-92695 

Suma  9 238,30 0,00 
() Suma   36 638,30 15 000,00 
CZARTKI 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 5 000,00 0,00 
 600-60016 

Suma  5 000,00 0,00 
 900-90015 Dostawa i montaż zestawu lampy oświetlenia ulicznego 2 500,00 0,00 
 900-90015 

Suma  2 500,00 0,00 
 921-92109 Wyposażenie świetlicy wiejskiej  0,00 0,00 
  Utwardzenie terenu wokół świetlicy wiejskiej 9 511,81 0,00 
 921-92109 

Suma  9 511,81 0,00 
 921-92195 Organizacja Festynu Rodzinnego 6 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  6 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 0,00 
 926-92695 

Suma  1 000,00 0,00 
() Suma   24 011,81 0,00 
DĄBROWA 
WIELKA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 12 500,00 0,00 
  Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej 10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8297



 600-60016 
Suma  22 500,00 0,00 

 754-75412 Zakup agregatu prądotwórczego i masztu oświetleniowego 8 000,00 0,00 
 754-75412 

Suma  8 000,00 0,00 
 900-90015 Dostawa i montaż zestawu lampy oświetlenia ulicznego 2 500,00 0,00 
 900-90015 

Suma  2 500,00 0,00 
 921-92195 Organizacja Festynu integracyjnego 3 500,00 0,00 
 921-92195 

Suma  3 500,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 500,00 0,00 
  Zakup zabawki na plac zabaw  1 625,45 0,00 
 926-92695 

Suma  2 125,45 0,00 
() Suma   38 625,45 0,00 
DĄBRÓWKA 900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Dąbrówka 0,00 15 000,00 
 900-90015 

Suma  0,00 15 000,00 
 921-92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 2 800,00 0,00 
 921-92109 

Suma  2 800,00 0,00 
 921-92195 Zakup głośnika grającego 2 000,00 0,00 
  Festyn rodzinny 3 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  5 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 592,15 0,00 
 926-92695 

Suma  592,15 0,00 
() Suma   8 392,15 15 000,00 
DĘBINA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 9 996,47 0,00 
 600-60016 

Suma  9 996,47 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna  1 500,00 0,00 
  Doposażenie kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w m. Sokołów  1 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  2 500,00 0,00 
() Suma   12 496,47 0,00 
DZIERLIN 600-60016 Przeniesienie wiaty przystankowej  w m. Dzierlin  3 987,95 0,00 
 600-60016 

Suma  3 987,95 0,00 
 754-75412 Zakup materiałów ogrodzenia placu przy strażnicy OSP w Charłupi Małej 0,00 0,00 
 754-75412 

Suma  0,00 0,00 
 900-90015 Dostawa i montaż zestawu lamp oświetlenia ulicznego 9 600,00 0,00 
 900-90015 

Suma  9 600,00 0,00 
 921-92195 

Współorganizacja wydarzenia kulturalnego - koncertu w Krainie Carpe 
Diem 2 800,00 0,00 

  Zakup gabloty ogłoszeniowej 1 842,05 0,00 
  Organizacja festynu dla mieszkańców 7 000,00 0,00 
  Zakup art. do uświetnienia święta plonów 200,00 0,00 
  Organizacja spotkania Mikołajkowego dla dzieci z Sołectwa Dzierlin 0,00 0,00 
 921-92195 

Suma  11 842,05 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 2 712,87 0,00 
 926-92695 

Suma  2 712,87 0,00 
() Suma   28 142,87 0,00 
DZIGORZEW 921-92195 Organizacja Wydarzenia Dzień Kobiet 2 000,00 0,00 
  Warsztaty dla najmłodszych 3 000,00 0,00 
  Zajęcia fitness 3 000,00 0,00 
  Organizacja Wydarzenia Dzień Dziecka  3 000,00 0,00 
  Organizacja wydarzenia Zakończenie wakacji 2 208,41 0,00 
 921-92195 

Suma  13 208,41 0,00 
 926-92695 

Doposażenie placu zabaw w nowe urządzenia zabawowe oraz naprawa 
istniejących 10 000,00 0,00 

  Konserwacja i utrzymanie mienia 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 8297



  Zakup nasadzeń  4 000,00 0,00 
 926-92695 

Suma  17 000,00 0,00 
() Suma   30 208,41 0,00 
GRABOWIEC 754-75412 Utrzymanie placu, obiektu OSP, placu zabaw i siłowni 1 230,00 0,00 
  Modernizacja kotłowni w budynku Strażnicy OSP w  Grabowcu 0,00 33 269,49 
  Zakup pelletu do ogrzewania Strażnicy OSP w Grabowcu 5 000,00 0,00 
 754-75412 

Suma  6 230,00 33 269,49 
 921-92195 Organizacja pikniku rodzinnego i imprez integracyjnych 5 000,00 0,00 
  Wydanie biuletynu informacyjnego Sołectwa 1 000,00 0,00 
  Zakup namiotu plenerowego 1 200,00 0,00 
 921-92195 

Suma  7 200,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu, obiektu OSP, placu zabaw i siłowni 2 770,00 0,00 
 926-92695 

Suma  2 770,00 0,00 
() Suma   16 200,00 33 269,49 
GRĄDY 921-92195 Organizacja Święta Wsi 1 700,00 0,00 
  Organizacja Dnia Dziecka  1 500,00 0,00 
 921-92195 

Suma  3 200,00 0,00 
 926-92695 Dostawa i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw 12 807,87 0,00 
 926-92695 

Suma  12 807,87 0,00 
() Suma   16 007,87 0,00 
JEZIORY 754-75412 Przegląd i serwis klimatyzacji w OSP 800,00 0,00 
  Zakup krzeseł do sali OSP 1 520,85 0,00 
  Wymiana ogrodzenia przy placu OSP 11 000,00 0,00 
 754-75412 

Suma  13 320,85 0,00 
 921-92195 Organizacja pikniku rodzinnego 6 000,00 0,00 
  Współorganizacja dożynek gminno-parafialnych w m. Kłocko 3 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  9 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 400,00 0,00 
 926-92695 

Suma  400,00 0,00 
() Suma   22 720,85 0,00 
KAMIONACZYK 921-92109 Remont świetlicy wiejskiej 0,00 0,00 
 921-92109 

Suma  0,00 0,00 
 921-92195 Wykonanie dachu pomieszczenia gospodarczego przy świetlicy wiejskiej 14 500,00 0,00 
  Bieżące utrzymanie świetlicy i terenu wokół świetlicy 3 693,06 0,00 
 921-92195 

Suma  18 193,06 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 500,00 0,00 
 926-92695 

Suma  500,00 0,00 
() Suma   18 693,06 0,00 
KŁOCKO 754-75412 Wykonanie przyłącza energetycznego na placu przy OSP Kłocko 0,00 0,00 
 754-75412 

Suma  0,00 0,00 
 921-92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 5 000,00 0,00 
  Doposażenie świetlicy wiejskiej  26 638,30 0,00 
 921-92109 

Suma  31 638,30 0,00 
 921-92195 Współorganizacja dożynek gminno-parafialnych w m. Kłocko 5 000,00 0,00 
  Organizacja festynu - Dnia Dziecka 4 000,00 0,00 
  Doposażenie świetlicy wiejskiej  3 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  12 000,00 0,00 
 926-92695 Zakup siatki ogrodzeniowej na boisko przy OSP w Kłocku 5 000,00 0,00 
  Utrzymanie boiska i placu zabaw 3 000,00 0,00 
 926-92695 

Suma  8 000,00 0,00 
() Suma   51 638,30 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 8297



KOLONIA 
OKRĘGLICA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 9 505,00 0,00 
 600-60016 

Suma  9 505,00 0,00 
 921-92195 Zakup gabloty ogłoszeniowej 2 030,00 0,00 
  Impreza integracyjna dla dzieci 600,00 0,00 
 921-92195 

Suma  2 630,00 0,00 
() Suma   12 135,00 0,00 
KOWALE 600-60016 Udrożnienie rowu w pasie drogowym drogi gminnej 3 000,00 0,00 
  Zakup kruszywa na drogi gminne 6 000,00 0,00 
 600-60016 

Suma  9 000,00 0,00 
 921-92195 Zakup dmuchawy do liści 1 472,62 0,00 
  Doposażenie świetlicy wiejskiej w Biskupicach 1 500,00 0,00 
  Festyn rodzinny 4 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  6 972,62 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw w Biskupicach 500,00 0,00 
 926-92695 

Suma  500,00 0,00 
() Suma   16 472,62 0,00 
KUŚNIE 921-92109 Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Kuśnie  0,00 18 943,79 
 921-92109 

Suma  0,00 18 943,79 
 921-92195 Impreza integracyjna dla dzieci i młodzieży 3 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  3 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 500,00 0,00 
 926-92695 

Suma  1 500,00 0,00 
() Suma   4 500,00 18 943,79 
ŁOSIENIEC 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00 0,00 
 600-60016 

Suma  3 000,00 0,00 
 900-90015 Dostawa i montaż zestawu lamp oświetlenia ulicznego 9 000,00 0,00 
 900-90015 

Suma  9 000,00 0,00 
 921-92109 Zakup materiałów wykończeniowych do świetlicy wiejskiej 1 495,55 0,00 
 921-92109 

Suma  1 495,55 0,00 
 921-92195 Zakup tablicy ogłoszeniowej 3 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  3 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw i siłowni napowietrznej 700,00 0,00 
 926-92695 

Suma  700,00 0,00 
() Suma   17 195,55 0,00 
MĘCKA WOLA 900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Męcka Wola 0,00 15 000,00 
 900-90015 

Suma  0,00 15 000,00 
 921-92195 Warsztaty kulinarne 4 000,00 0,00 
  Spotkania integracyjne 7 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  11 000,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 884,68 0,00 
 926-92695 

Suma  1 884,68 0,00 
() Suma   12 884,68 15 000,00 
MNICHÓW 921-92195 Impreza integracyjna dla dzieci, młodzieży i dorosłych 3 000,00 0,00 
  Wykonanie ogrodzenia wokół placu świetlicy wiejskiej w m. Mnichów 0,00 15 000,00 
 921-92195 

Suma  3 000,00 15 000,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 434,87 0,00 
 926-92695 

Suma  434,87 0,00 
() Suma   3 434,87 15 000,00 
OKRĘGLICA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 8 247,19 0,00 
 600-60016 

Suma  8 247,19 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 8297



 900-90015 Dostawa i montaż zestawu lamp oświetlenia ulicznego  4 500,00 0,00 
 900-90015 

Suma  4 500,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna 3 000,00 0,00 
  Doposażenie kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w m. Sokołów  1 500,00 0,00 
 921-92195 

Suma  4 500,00 0,00 
() Suma   17 247,19 0,00 
PODŁĘŻYCE 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 3 000,00 0,00 
 600-60016 

Suma  3 000,00 0,00 
 900-90015 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Podłężyce (obręb Podłężyce-
Rzechta) 0,00 12 000,00 

 900-90015 
Suma  0,00 12 000,00 

 921-92109 Opłata za energię elektryczną w budynku świetlicy 1 000,00 0,00 
  Zakup farby i pędzli 133,96 0,00 
 921-92109 

Suma  1 133,96 0,00 
 921-92195 Organizacja Dnia Dziecka 3 000,00 0,00 
  Organizacja Święta Wsi 2 500,00 0,00 
 921-92195 

Suma  5 500,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw i sprzętu 1 500,00 0,00 
 926-92695 

Suma  1 500,00 0,00 
() Suma   11 133,96 12 000,00 
RUDA 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 8 763,19 0,00 
 600-60016 

Suma  8 763,19 0,00 
 754-75412 Opłata za energię elektryczną w budynku OSP 1 500,00 0,00 
  Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w bydynku OSP 1 000,00 0,00 
  Malowanie sali w budynku OSP Ruda 13 500,00 0,00 
  Czyszczenie odzieży bojowej strażaków OSP 1 500,00 0,00 
 754-75412 

Suma  17 500,00 0,00 
 921-92195 Organizacja Dnia Dziecka 5 000,00 0,00 
  Impreza integracyjna dla mieszkańców 4 500,00 0,00 
 921-92195 

Suma  9 500,00 0,00 
 926-92695 Zakup opraw solarnych do altany 400,00 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw 500,00 0,00 
 926-92695 

Suma  900,00 0,00 
() Suma   36 663,19 0,00 
RZECHTA 900-90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Rzechta  0,00 24 000,00 
 900-90015 

Suma  0,00 24 000,00 
 921-92109 Zakup gazu do ogrzewania świetlicy wiejskiej 4 000,00 0,00 
 921-92109 

Suma  4 000,00 0,00 
 921-92195 Organizacja Dnia Dziecka 3 551,00 0,00 
 921-92195 

Suma  3 551,00 0,00 
() Suma   7 551,00 24 000,00 
SOKOŁÓW 010-01095 Bieące utrzymanie zbiornika wodnego w m. Sokołów 2 400,00 0,00 
 010-01095 

Suma  2 400,00 0,00 
 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 2 500,00 0,00 
 600-60016 

Suma  2 500,00 0,00 
 754-75412 Zakup sprzętu bojowego dla OSP Sokołów 1 400,00 0,00 
 754-75412 

Suma  1 400,00 0,00 
 900-90015 Dostawa i montaż zestawu lampy oświetlenia ulicznego 1 610,00 0,00 
 900-90015 

Suma  1 610,00 0,00 
 921-92109 Remont sali świetlicy wiejskiej w m. Sokołów  0,00 0,00 
 921-92109  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 8297



Suma 
 921-92195 Impreza integracyjna 4 021,53 0,00 
  Doposażenie kuchni w budynku świetlicy wiejskiej w m. Sokołów  2 500,00 0,00 
  Zakup kosy spalinowej 4 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  10 521,53 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 050,00 0,00 
  Wykonanie stołów i ławek do altany wiejskiej w m. Sokołów 2 000,00 0,00 
 926-92695 

Suma  3 050,00 0,00 
() Suma   21 481,53 0,00 
STOCZKI 600-60016 Zakup kruszywa na drogi gminne 16 005,26 0,00 
 600-60016 

Suma  16 005,26 0,00 
 900-90015 Dostawa i montaż zestawu lampy oświetlenia ulicznego 2 500,00 0,00 
 900-90015 

Suma  2 500,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna dla dzieci i rodziców 2 300,00 0,00 
  Spotkanie integracyjne 2 300,00 0,00 
 921-92195 

Suma  4 600,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw  700,00 0,00 
 926-92695 

Suma  700,00 0,00 
() Suma   23 805,26 0,00 
SUCHA 921-92109 Wykonanie posadzki w budynku świetlicy wiejskiej 15 481,53 0,00 
 921-92109 

Suma  15 481,53 0,00 
 921-92195 Organizacja Festynu Rodzinnego 4 500,00 0,00 
 921-92195 

Suma  4 500,00 0,00 
 926-92695 Utrzymanie placu zabaw 1 500,00 0,00 
 926-92695 

Suma  1 500,00 0,00 
() Suma   21 481,53 0,00 
WIECHUCICE 754-75412 

Zakup materiałów budowlanych na budowę garażu dla samochodu OSP 
Wiechucice 0,00 0,00 

  Wykonanie podjazdu z kostki betonowej przy garażu OSP Wiechucice 26 732,92 0,00 
 754-75412 

Suma  26 732,92 0,00 
 900-90015 Zakup lampy solarnej 700,00 0,00 
 900-90015 

Suma  700,00 0,00 
 921-92195 Impreza integracyjna 5 000,00 0,00 
 921-92195 

Suma  5 000,00 0,00 
 926-92695 Zakup ławki na plac zabaw 700,00 0,00 
  Utrzymanie placu zabaw 1 000,00 0,00 
 926-92695 

Suma  1 700,00 0,00 
() Suma   34 132,92 0,00 
RAZEM (puste)  672 186,54 188 159,17 

Podsumowanie 

Dział - Rozdział  Suma  wydatki bieżące Suma wydatki majątkowe 

010-01095 6 400,00 0,00 
600-60016 117 616,06 0,00 
754-75412 105 783,77 33 269,49 
801-80195 12 000,00 0,00 
900-90015 34 910,00 87 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 8297



 
921-92109 70 061,15 18 943,79 
921-92195 230 176,61 33 389,00 
926-92695 95 238,95 15 556,89 

Razem 672 186,54 188 159,17 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 8297



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/100/2025 

Rady Gminy Sieradz 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 
DOTYCZĄCYCH REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA GMINY 
SIERADZ NA 2025 ROK 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
758   Różne rozliczenia 30 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 530,95 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  lub 

materiałów ćwiczeniowych 530,95 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 530,95 
852   Pomoc społeczna 10 055,85 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców  10 055,85 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 10 055,85 
Razem dochody: 40 586,80 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 
801   Oświata i wychowanie 30 530,95 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych  lub 

materiałów ćwiczeniowych 530,95 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 530,95 
 80195  Pozostała działalność 30 000,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 500,00 

852   Pomoc społeczna  10 055,85 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców  10 055,85 
  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 10 000,00 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 47,07 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8,78 
Razem wydatki: 40 586,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 8297


	UCHWAŁA NR XVIII/100/2025 RADY GMINY SIERADZ z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2
	lit. c w § 4 pkt 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - ZMIANY W PLANOWANYCH DOCHODACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH BUDŻETU GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA 2025 ROK
	Załącznik 4 - ZMIANY W WYKAZIE REZERW PLANOWANYCH W BUDŻECIE GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 5 - ZMIANY W PLANIE FUNDUSZU SOŁECKIEGO GMINY SIERADZ NA 2025 ROK
	Załącznik 6 - ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE DOTYCZĄCYCH REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA GMINY SIERADZ NA 2025 ROK

		2025-08-06T11:17:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




